

sb
Tekstboks
O-RING  
Stor/large : 662125


TGP 40-35 Pumpe TGP 40-35 Pump
Vare nr. / Vare nr. /
Pos Part no. Qty |Beskrivelse Description Pos Part no. Qty |Beskrivelse Description
1 662001 2 Forskruning Hose joint 19 662019 4 Pakning Seal packing
2 662002 2 Slangestuds Hose coulpling 20 662020 4 Skrue M6 x 40 Screw M6 x 40
3 662003 2 Gummi pakning Rubber gasket 21 662021 1 Deeksel for pumpehus Cover for pumpcase
4 662004 1 Indgang Inlet 22 662022 1 Handtag Handle
5 662005 1 Ventil Valve 23 662023 1 Gasregulering Throttle lever
6 662006 3 Bolt M8 x 20 Bolt M8 x 20 24 662024 2 Skive Washer
7 662007 4 Bolt M8 x 25 Bolt M8 x 25 25 662025 2 Fjedreskive Washer spring
8 662008 2 O-ring O-ring 26 662026 1 Matrik M5 Nut M5
9 662009 2 Prop Plug 27 662027 4 Mgatrik M8 Nut M8
10 662010 1 Pumpehus Pumpcase 28 662028 1 Stgtte Rubber Pillar
11 662011 1 Pakning Gasket 29 662029 1 Mgatrik M5 Nut M5
12 662012 1 Udgang Outlet 30 662030 1 Bund for TGP40-35 Base for TGP40-35
13 662013 2 Bolt M8 x 35 Bolt M8 x 35 31 662031 4 Fod Foot
14 662014 1 O-ring O-ring 32 662032 4 Skive Washer
15 662015 1 Skovlhjulhus Impeller case 33 662033 4 Skrue ST 4.2 x 13 Screw ST 4.2 x 13
16 662016 1 Skovlhjul Impeller 34 662034 1 Motor 1E40F-6 Engine 1E40F-6
17 662017 1 O-ring O-ring 35 662035 4 Bolt M8 x 25 Bolt M8 x 25
18 662018 1 Pakdase Seal







TGP 40-35 Motor TGP 40-35 Engine
Vare nr./ Vare nr. /

Pos JPart no. Qty |Beskrivelse Description Pos |Part no. Qty |Beskrivelse Description

1 662036 8 Skrue M5 x 20 Screw M5 x 20 46 662081 1 Stoatte Support

2 662037 9 Skive Washer a7 662082 6 Skrue M5 x 14 Screw M5 x 14

3 662038 1 Skrue M5 x 50 Screw M5 x 50 48 | 662083 1 Bolt M6 x 12 Bolt M6 x 12

4 662039 1 Tylle Cord crommet 49 662084 3 Bolt M5 x 10 Bolt M5 x 10

5 662040 1 Rekylstarter komplet Recoilstarter assembly 50 662085 1 Beslag Support

6 662041 1 Starthandtag Starter handle 51 662086 1 Las for krydspind Pistonring circlip

7 662042 1 Stift Pin 52 662087 1 Krydspind Piston pin

8 662043 1 Mgatrik M5 Nut M5 53 | 662088 1 Stempel Piston

9 662044 1 Blaesehus Fan cover 54 | 662089 2 Stempel ring Piston ring

10 | 662045 1 Startfjeder Recoilspring 55 662090 1 Pakning Gasket

11 | 662046 1 Startsnor Starter rope 56 662091 1 Fjeder Spring

12 | 662047 1 Snorhus Starter rope reel 57 662092 1 Teendrgrsheette Sparkplugh cap
13 | 662048 1 Starter trisse starter reel 58 662093 1 Teendregr Sparkplugh

14 | 662049 1 Skive Washer 59 662094 4 Skrue M6 x 20 Screw M6 x 20
15 | 662050 1 Farer Guide 60 662095 1 Cylinder Cylinder

16 | 662051 1 Fjeder Spring 61 662096 1 Udstgdningspakning Seal / washer
17 | 662052 1 Skive Washer 62 662097 1 Udstadning Muffler

18 | 662053 1 Skrue M5 x 12 Screw M5 x 12 63 662098 1 Udstgdningsdaeksel Muffler cover
19 | 662054 1 Skrue M6 x 16 -10.9 Screw M6 x 16 -10.9 64 | 662099 2 Skive 6 Washer 6

20 662055 1 Skive Washer 65 662100 2 Skrue M6 x 60-12.9 Screw M6 x 60-12.9
21 | 662056 1 Svinghjul Rotor 66 662101 1 Cylinderdaeksel Cylindercover
22 662057 1 Gummiskive Rubberwasher 67 662102 1 Skrue M5 x 20 Screw M5 x 20
23 | 662058 2 Pakdase Seal 68 | 662103 1 Braendstoftank Fueltank

24 | 662059 2 Skrue M6 x 14 Screw M6 x 14 69 662104 1 Pakning Seal / washer
25 | 662060 2 Skive 6 Washer 6 70 | 662105 1 Filter Filter

26 | 662061 1 Statte beslag Support bracket 71 662106 1 Lag inder Lid inner

27 | 662062 1 Krumtaphus bag Crankcase rear 72 662107 1 Filter element Filter element
28 | 662063 1 Stator Stator 73 662108 1 Lag inder Lid inner

29 | 662064 2 Kugleleje 6202 / P4 Ball bearing 6202 / P4 74 1 662109 1 Lag tank Fuel tank cap
30 | 662065 1 Pakning Gasket 75 662110 1 Pakning Seal / washer
31 | 662066 1 Krumtap Crankshaft 76 662111 1 Luftventil Air inlet valve
32 | 662067 1 Feder Key 77 662112 1 Pakning Seal / washer
33 | 662068 1 Naleleje Needelebearing 78 662113 1 Manifold Manifold

34 | 662069 1 Split B5 x 12 Pin B5x 12 79 662114 1 Pakning Seal / washer
35 | 662070 1 Krumtaphus for Crankcase front 80 662115 1 Karburator komplet Carburetor assembly
36 662071 8 Skive 5 Washer 5 81 662116 2 Skrue M5 x 58 Screw M5 x 58
37 | 662072 4 Bolt M5 x 30 Bolt M5 x 30 82 | 662117 1 Klips Clips

38 | 662073 1 Monteringsplade Mountingplate 83 662118 1 Breendstofslange Fuelpipe

39 | 662074 1 Skive 6 Washer 6 84 | 662119 1 Luftfilterhus inder Aircleaner housing inner




40
41
42
43
44
45

662075
662076
662077
662078
662079
662080

WwWwwwpEr

Bolt
Koblingsfjeder
Koblingssko
Skive

Koblings skrue
Gummiskive

Bolt

Clutch spring
Clutch shoe
Washer

Clutch step screw
Rubberwasher

85
86
87
88
89

662120
662121
662122
662123
662124

R

Luftfilter element rund
Luftfilterhus ydre

Luftfilter element firkantet
Skrue M5 x 25

Stop snor

Aircleaner element round
Aircleaner housing outer
Aircleaner element square
Screw M5 x 25

Stop wire






